
UCHWAŁA NR IV-27-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. 
Dz. U. z 2023, poz. 70 z późn. zm. ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 333 z późn. zm.) , art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
od osób fizycznych w miejscowościach: Babice, Ciechowice, Górki Śląskie, Łęg, Nędza, Szymocice, Zawada 
Książęca. 

2. Do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem pieniężnym przepisy ust. 1 stosuje się 
odpowiednio. 

§ 2. Na inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego wyznacza się 
następujące osoby: 

1) sołectwo Babice – Longin KAŁUS, 

2) sołectwo Ciechowice - Regina PIERUSZKA, 

3) sołectwo Górki Śląskie – Rafał PIELCZYK, 

4) sołectwo Łęg – Marcelina KOSZELA, 

5) sołectwo Nędza – Ryszard RYMARSKI, 

6) sołectwo Szymocice – Aleksandra SALA, 

7) sołectwo Zawada Książęca – Monika JACHEĆ. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 2% kwoty zainkasowanej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI-152-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 966 ). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618BF658-C65C-47E6-8F57-0CD1D1A114FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV-27-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


